“Rikonstruksioni I kabinave dhe rrjetit TU (Agjensia 

Patos), Rikonstruksioni I kabinave dhe rrjetit TU dhe kabinave (Agjensia Ballsh)” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP:  Puna e ndertimit per linjat e energjise 

elektrike 45231400-9 

6. Fondi limit: 79,935,218.52  (shtatëdhjetë e nëntë milion e nëntëqind e tridhjetë e pesë mijë e 

dyqind e tetëmbëdhjetë presjë pesëdhjetë e dy) lekë, pa TVSH 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 muaj 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 26/11/2025   Ora: 10:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo  ■